UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria de Avaliação Institucional

Av. João Naves de Ávila, 2121, 3º andar, Sala 3P303 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: +55 (34) 3239-4862 - www.cpa.ufu.br - cpa@ufu.br

Relatório nº 2/2024/DIRAI/REITO

Processo nº 23117.039257/2024-25

Interessado(s): Divisão de Relações Comunitárias, Diretoria de Avaliação Institucional, Setor de Editais de
Extensão e Cultura

Considerando o EDITAL PROEXC Nº 53/2024, que tornam pública a seleção de bolsista de extensão
para a Pesquisa de Autoavaliação Institucional junto a sociedade civil em Patos de Minas/MG, divulga-se abaixo o
RESULTADO PARCIAL, a saber:

Candidato (a) CRA Certificados Classificação
Alfredo Francisco Amancio Mota 75,431 7,5 Aprovado

Daniela Barbosa Borges 80,547 55,0
Desclassificada - Item 8.5 do Edital (Não foi possível
avaliá-la em razão da ausência da candidata na
entrevista)

A avaliação foi realizada amparado no item 8 do edital. Em caso de eventual recurso, o interessado
deverá formalizar conforme descrito no item 9 do edital.

Uberlândia, 23 de julho de 2024.

Atenciosamente,

JOSÉ MAGNO QUEIROZ LUZ
Diretor de Avaliação Institucional

Portaria R n° 070, de 04 de janeiro de 2017

Documento assinado eletronicamente por José Magno Queiroz Luz, Diretor(a), em 23/07/2024, às 10:37, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5549467 e o código CRC
3AC3549A.

Referência: Processo nº 23117.039257/2024-25 SEI nº 5549467

24/07/2024, 09:43 SEI/UFU - 5549467 - Relatório

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6190492&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0